
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

УПРАВЛЕНИЕ АРХИВАМИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
ПРИКАЗ 

г. Екатеринбург 

О признании утратившим силу приказа Управления 

архивами Свердловской области от 24.03.2010 № 01-07-42 
«Об утверждении Положения о жилищной комиссии У правления 
архивами Свердловской области и постоянного состава жилищной 

комиссии Управления архивами Свердловской области» 

В соответствии со статьей 111 Областного закона от 10 марта 1999 года 
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Признать утративш_им силу приказ Управления архивами Свердловской 

области от 24.03.2010 № 01-07-42 «Об утверждении Положения о жилищной 
комиссии Управления архивами Свердловской области и постоянного состава 

жилищной комиссии Управления архивами Свердловской области» 
(Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области» 

(www.pravo.gov66.ru), 2014, 22 апреля, № 1276). 
2. Настоящий приказ опубликовать на Официальном интернет-портале 

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru) и разместить 
на официальном сайте Управления архивами Свердловской области 
(https:/ /uprarchives.midural.ru ). 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Начальника 
Управления архивами Свердловской области Р .С. Тараборина. 

Исполняющий обязанности 

Начальника Управления архивами 

Свердловской области С.С. Кичигина 

АО «Формат», заказ №112, тираж 600. 


		2021-12-22T14:58:43+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




